
Město Trutnov - zastupitelstvo města 
Zpracováno dne : 01.12.2008 

 
     U s n e s e n í 

ze 7. jednání zastupitelstva města ze dne 01. prosince 2008 
 
OBSAH 
Kontrola usnesení 
2008 - 272/7 Kontrola plnění usnesení ZM  

Mgr. Adamec 
Majetek města 
Nemovitosti - prodeje 
2008 - 273/7     

Mgr. Hendrych 
Nemovitosti - různé 
2008 - 274/7 Horská čp. 65  

Mgr. Hendrych 
 
2008 - 275/7 Náchodská čp. 214  

Mgr. Hendrych 
2008 - 276/7 Náchodská čp. 1  

Mgr. Hendrych 
2008 - 277/7 Oblanov č.e. 21  

Mgr. Hendrych 
2008 - 278/7 Rekreační chata bez čp/če, k. ú. Prostřední Staré Buky  

Mgr. Hendrych 
2008 - 279/7 Rekreační chata čp. 26 Horní Malá Úpa  

Mgr. Hendrych 
2008 - 280/7 Parovodní přípojka k čp. 302 ul. Elektrárenská  

Mgr. Hendrych 
2008 - 281/7 Šárka čp. 266  

Mgr. Hendrych 
2008 - 282/7 Vítězná čp. 156  

Mgr. Hendrych 
2008 - 283/7 Vodovodní přípojka pro autokemp Peklo  

Mgr. Hendrych 
2008 - 284/7     

Mgr. Hendrych 
Pozemky - prodej 
2008 - 285/7   , k. ú. Dolní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2008 - 286/7   , k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2008 - 287/7 p. p. 2139, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2008 - 288/7 p. p. 179/2, k. ú. Dolní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2008 - 289/7 p. p. 1333, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2008 - 290/7 p. p. 189/4, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2008 - 291/7   , k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2008 - 292/7    k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2008 - 293/7        

Mgr. Hendrych 
2008 - 294/7        

Mgr. Hendrych 
1 



2008 - 295/7        
Mgr. Hendrych 

2008 - 296/7 st. p. 2444, k. ú. Trutnov  
Mgr. Hendrych 

2008 - 297/7 p. p. 1496/1, k. ú. Trutnov  
Mgr. Hendrych 

2008 - 298/7          
Mgr. Hendrych 

2008 - 299/7      , k. ú. Dolní Staré Město  
Mgr. Hendrych 

2008 - 300/7   , k. ú. Trutnov  
Mgr. Hendrych 

2008 - 301/7       k.ú. Trutnov  
Mgr. Hendrych 

2008 - 302/7 st. p. 146/5, k. ú. Poříčí u Trutnova  
Mgr. Hendrych 

2008 - 303/7    k. ú. Trutnov  
Mgr. Hendrych 

2008 - 304/7    k. ú. Trutnov  
Mgr. Hendrych 

Pozemky - různé 
2008 - 305/7        

Mgr. Hendrych 
2008 - 306/7   , k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2008 - 307/7    k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2008 - 308/7        a další  

Mgr. Hendrych 
2008 - 309/7             

Mgr. Hendrych 
2008 - 310/7            

Mgr. Hendrych 
2008 - 311/7 p. p. 141/1 a další, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2008 - 312/7       k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2008 - 313/7   , k. ú. Dolní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2008 - 314/7 p. p. 1886/2 a další, k. ú. Babí  

Mgr. Hendrych 
2008 - 315/7 p. p. 120/1, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2008 - 316/7 p. p. 287/1, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2008 - 317/7 p. p. 2420/1, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2008 - 318/7   , k.ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2008 - 319/7         

Mgr. Hendrych 
2008 - 320/7       

Mgr. Hendrych 
2008 - 321/7 p.p.419, p.p.418, k. ú. Dolní Staré Město a další  

Mgr. Hendrych 
2008 - 322/7 p. p. 2215, p. p.2217/1, k. ú. Mladé Buky  

Mgr. Hendrych 
2008 - 323/7 p. p. 903, p. p. 904, k. ú. Volanov  

Mgr. Hendrych 
2 



2008 - 324/7 p. p. 56/11, k. ú. Markoušovice  
Mgr. Hendrych 

2008 - 325/7 p. p. 1021, k. ú. Volanov  
Mgr. Hendrych 

2008 - 326/7 p. p. 233/15, k. ú. Voletiny  
Mgr. Hendrych 

2008 - 327/7 p. p. 351/3 a další, k.ú. Starý Rokytník  
Mgr. Hendrych 

Bytové záležitosti 
2008 - 328/7       

Mgr. Hendrych 
2008 - 329/7 Pořadník na náhradní byty na rok 2009  

Mgr. Hendrych 
2008 - 330/7 Pořadník na sociální byty na rok 2009  

Mgr. Hendrych 
2008 - 331/7  Č     

Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2008 - 332/7 Rozpočet města pro rok 2008 - úpravy  

Mgr. Adamec 
2008 - 333/7 Zásady pro poskytování veřejné finanční podpory  

Mgr. Hendrych 
Různé 
2008 - 334/7 Vyřazení neupotřebitelných majetkových předmětů  

Mgr. Hendrych 
2008 - 335/7 Půjčky ze SFRB-Spol. pro dům Novodvorská 105  

Ing. Horynová 
2008 - 336/7 Zimní městská slavnost  

Mgr. Hendrych 
2008 - 337/7 Svazek obcí Královská věnná města  

Mgr. Hendrych 
2008 - 338/7 Zatraktivnění vojenských památek-dílčí program KHK  

Ing. Horynová 
2008 - 339/7 Půjčky ze SFRB - R/22/03  

Ing. Horynová 
2008 - 340/7 Půjčky ze SFRB - R/35/06  

Ing. Horynová 
2008 - 341/7 Regenerace MPZ  

Ing. Horynová 
2008 - 342/7 Statut sociálního fondu  

Mgr. Adamec 
 
 
Kontrola usnesení 
[ 2005 - 433 ] ZM 01.01 Urč.:Mgr. Hendrych                                                  T : 15.12.2008 
 
[ 2008 - 272 ] 
Kontrola plnění usnesení ZM 

zastupitelstvo města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
informaci o plnění usnesení zastupitelstva města 
* 01.02 * 
informaci o plnění investičních akcí 

s t a n o v u j e 
* 02.01 * 
termín další kontroly plnění usnesení 2005-433/6 na příští zasedání ZM 
 
 
3 



Majetek města 
Nemovitosti - prodej 
 
[ 2008 - 273 ] 

   
zastupitelstvo města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
zmaření 3. dražby dobrovolné nemovitostí - domu čp.  a zděné kolny, vše na pozemku    v ulici 

, spolu s pozemky       , v části města a k. ú. Horní Staré Město, v obci 
Trutnov 
* 01.02 * 
podané nabídky a námitky na prodej nemovitostí 
 

s c h v a l u j e 
* 02.01 * 
prodej nemovitostí - dům čp.  a zděná kolna, vše na pozemku    v ulici , spolu s 
pozemky        v části města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov, v rozsahu 
znaleckého posudku ze dne 4.5.2004 za nabídnutou cenu 710000,- Kč do podílového spoluvlastnictví p. 

     . 
 
Nemovitosti - různé 
 
[ 2008 - 274 ] 
Horská čp. 65 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
vyřadit dům čp. 65 v ulici Horská v Trutnově, Horním Starém Městě, ze soupisu domů, které nebudou 
zařazovány do prodejních vln 
* 01.02 * 
zařadit prodej nemovitostí - dům čp. 65 v ul. Horská, do 29.prodejní vlny a schválit přípravu prodeje. 
Uvedená nemovitost bude prodávána jako celek a cena bude stanovena dle Zásad pro prodej..., podle 
znaleckého posudku zpracovaného dle platné vyhlášky. 
 
[ 2008 - 275 ] 
Náchodská čp. 214 

zastupitelstvo města 
r u š í 

* 01.01 * 
usnesení zastupitelstva města 2008-200/4 ze dne 23.9.2008 v plném znění 
 

s c h v a l u j e 
* 02.01 * 
prodej bytové jednotky č. 214/1 v domě čp. 214 na st. p. 225/1 v ul. Náchodská, včetně spoluvlastnického 
podílu na společných částech domu a pozemku st. p. 225/1 v části města Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. 
Poříčí u Trutnova, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 21.11.2005 a Dohody vlastníků budovy o zrušení 
a vypořádání podílového vlastnictví k budově se vznikem vlastnictví bytových jednotek ze dne 22.8.2005 
dražbou dobrovolnou za vyvolávací cenu 350000,- Kč. 
 
[ 2008 - 276 ] 
Náchodská čp. 1 

zastupitelstvo města 
r u š í 

* 01.01 * 
usnesení zastupitelstva města 2007-277/6 ze dne 19.11.2007, 01.02 
 
 
 
4 



s c h v a l u j e 
* 02.01 * 
prodej domu čp. 1 Náchodská. Dům se bude prodávat jako celek. Cena bude stanovena dle Zásad pro 
prodej domů.... podle znaleckého posudku dle platné vyhlášky. 
 
[ 2008 - 277 ] 
Oblanov č.e. 21 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
nové obecné zveřejnění prodeje rekreační chaty č.e. 21 na st. p. 62, spolu s pozemky st. p. 62 a p. p. 
147/15 v k. ú. a části města Oblanov, v obci Trutnov, na dobu minimálně 60 dnů s min. cenou k jednání 
1400000,- Kč. 
 
[ 2008 - 278 ] 
Rekreační chata bez čp/če, k. ú. Prostřední Staré Buky 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
nové obecné zveřejnění záměru prodeje rekreační chaty bez čp/če na st. p. 214, spolu s pozemky st. p. 
214 a p. p. 640/8, v obci Staré Buky, k. ú. Prostřední Staré Buky, na dobu minimálně 60 dnů s min. cenou 
k jednání 1500000,- Kč. 
 
[ 2008 - 279 ] 
Rekreační chata čp. 26 Horní Malá Úpa 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
nové obecné zveřejnění prodeje rekreační chaty čp. 26 na st. p. 25, spolu s pozemky st. p. 25, p. p. 76/1, 
p. p. 76/2, p. p. 76/3 a p. p. 419, vše v části obce a k. ú. Horní Malá Úpa, obec Malá Úpa, na dobu 
minimálně 60 dnů s minimální cenou k jednání 5000000,- Kč. 
 
[ 2008 - 280 ] 
Parovodní přípojka k čp. 302 ul. Elektrárenská 

zastupitelstvo města 
r u š í 

* 01.01 * 
usnesení zastupitelstva města 2002-292/6 ze dne 30.9.2002 v plném znění 
 
[ 2008 - 281 ] 
Šárka čp. 266 

zastupitelstvo města 
r u š í 

* 01.01 * 
část usnesení zastupitelstva města 2008-205/4, 02.01 ze dne 23.9.2008 
 

s c h v a l u j e 
* 02.01 * 
nové zveřejnění prodeje bytové jednotky č. 266/5 v domě čp. 266 na st. p. 1139 v ul. Šárka, včetně 
spoluvlastnických podílů na domě a pozemku st. p. 1139, v části města Střední Předměstí, v obci a k. ú. 
Trutnov za nabídkovou cenu 329395,- Kč. 
 
[ 2008 - 282 ] 
Vítězná čp. 156 

zastupitelstvo města 
r u š í 

* 01.01 * 
usnesení zastupitelstva města 2008-191/4 ze dne 23.9.2008 v plném znění 
 
5 



s c h v a l u j e 
* 02.01 * 
nové obecné zveřejnění prodeje nemovitostí - domu čp. 156 na st. p. 1068, přístřešek na popelnice na st. 
p. 1068 a plechová kolna na části p. p. 2058/39 v ul. Vítězná, spolu s pozemky st. p. 1068, p. p. 2058/39, 
p. p. 2055/6 a p. p. 2058/1, vše v části města Horní Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu 
znaleckého posudku ze dne 9.8.2006, za nabídkovou cenu 8500000,- Kč. 
 
[ 2008 - 283 ] 
Vodovodní přípojka pro autokemp Peklo 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
přípravu prodeje vodovodní přípojky pro autokemp Peklo Krkonošskému automoto klubu v AČR za 
symbolickou kupní cenu 1000,- Kč včetně nákladů na prodej 
 
[ 2008 - 284 ] 

   
zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodloužení termínu úhrady kupní ceny a uzavření kupní smlouvy na prodej bytové jednotky č.  ve II. 
NP v domě čp.  na    v ulici , v části města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov, 
včetně spoluvlastnických podílů na společných částech domu a pozemku    v rozsahu znaleckého 
posudku ze dne  a Prohlášení vlastníka ze dne  do vlastnictví nájemcům bytu manželům 

   , trvale bytem  , Trutnov 2, za sníženou cenu 525367,- Kč, při slevě 
dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 420510,- Kč do 31.1.2009 za předpokladu uhrazení všech dluhů 
na nájemném, včetně poplatků z prodlení a soudních poplatků nejdéle do 31.12.2008 
 
Pozemky - prodej 
 
[ 2008 - 285 ] 

  , k. ú. Dolní Staré Město 
zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej    (1994 m2) v k. ú. Dolní Staré Město, ul.   I, p.  ů k rozšíření vlastních 
pozemků a na zázemí u domu (funkční celek s čp. ), za nabízenou kupní cenu ve výši 125,- Kč/m2. 
Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2008 - 286 ] 

  , k. ú. Horní Staré Město 
zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej části    (cca 22 m2 ± 10 %, konečnou výměru stanoví geometrický plán) v k. ú. Horní Staré 
Město manž.      k rozšíření vlastního pozemku za nabízenou kupní cenu 
250,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2008 - 287 ] 
p. p. 2139, k. ú. Horní Staré Město 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej části p. p. 2139 (cca 60 m2 ± 10 %, konečnou výměru stanoví geometrický plán) v k. ú. Horní Staré 
Město, ul. Slovenská, Společenství vlastníků domu Slovenská čp. 530 - 531 k uložení okapového 
chodníčku za kupní cenu 1,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z 
převodu nemovitostí. 
 
 
6 



[ 2008 - 288 ] 
p. p. 179/2, k. ú. Dolní Staré Město 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej p. p. 179/2 (2804 m2) v k. ú. Dolní Staré Město, ul. Krkonošská, obchodní firmě Casia, spol. s r. o. 
Velké Svatoňovice, k rozšíření výrobní společnosti Casia s. r. o. za nabízenou kupní cenu ve výši 500,- 
Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2008 - 289 ] 
p. p. 1333, k. ú. Horní Staré Město 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej části p. p. 1333 (cca 1000 m2) v k. ú. Horní Staré Město obchodní firmě MVE Šestidomí, spol. s r. 
o., Trutnov, za účelem rozšíření vlastního pozemku za nabízenou kupní cenu ve výši 10,- Kč/m2. Kupující 
uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2008 - 290 ] 
p. p. 189/4, k. ú. Poříčí u Trutnova 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej p. p. 189/4 (891 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, ležící mezi komunikací Tiskařská a komunikací 
Těsná, obchodní firmě PRATR a. s., Trutnov 3, za nabídnutou kupní cenu 500,- Kč/m2. Kupující uhradí 
veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2008 - 291 ] 

   k. ú. Trutnov 
zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej    (32 m2) v k. ú. Trutnov manž.     za účelem rozšíření 
vlastních pozemků za nabízenou kupní cenu 300,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s 
převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2008 - 292 ] 

   k. ú. Horní Staré Město 
zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej části    (cca 260 m2 ± 15 %, konečnou výměru stanoví geometrický plán) v k. ú. Horní 
Staré Město p.   k rozšíření pozemku za kupní cenu 250,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré 
náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2008 - 293 ] 

      
zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej    (199 m2) v k. ú.  manž.     k rozšíření vlastního pozemku za 
nabízenou kupní cenu 125,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z 
převodu nemovitostí. 
 
 
 
 
 
 
7 



[ 2008 - 294 ] 
      

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej části    (cca 60 m2) v k. ú.  manž.     k rozšíření vlastních 
pozemků za nabízenou kupní cenu 125,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, 
vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2008 - 295 ] 

      
zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej části    (cca 110 m2 ± 15 %, konečnou výměru stanoví geometrický plán) v k. ú.  pí 

 Š  k rozšíření vlastního pozemku za kupní cenu 125,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré 
náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2008 - 296 ] 
st. p. 2444, k. ú. Trutnov 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej st. p. 2444 (17 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Chodská, Společenství vlastníků jednotek Chodská 416, 417 
a 418 v Trutnově, pozemek pod řadovou garáží, za kupní cenu ve výši 600,- Kč/m2. Kupující uhradí 
veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2008 - 297 ] 
p. p. 1496/1, k. ú. Trutnov 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
budoucí prodej části p. p. 1496/1 o ploše cca 6 m2 v k. ú. Trutnov, ul. Kryblická, společnosti ČEZ 
Distribuce, a. s., k umístění nové kompaktní polozapuštěné transformační stanice UKL 3119 o rozměru cca 
1.9 x 3.12 m s výškou nad terénem 1.4 m. Prodej bude realizován po kolaudaci stavby za kupní cenu 
1500,- Kč/m2. 
 
[ 2008 - 298 ] 

        
zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej    (873 m2) v k. ú.    p.   k rozšíření pozemků za kupní cenu 
ve výši 300,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu 
nemovitostí. 
 
[ 2008 - 299 ] 

     , k. ú. Dolní Staré Město 
zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej části    (cca 77 m2) a    (11 m2) v k. ú. Dolní Staré Město manž.    

 k rozšíření vlastního pozemku za kupní cenu ve výši 250,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré 
náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
 
 
 
 
8 



[ 2008 - 300 ] 
  , k. ú. Trutnov 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej části    (1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. , p.  , pozemek pod částí 
objektu garáže ve vlastnictví p. , za nabízenou kupní cenu 600,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré 
náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2008 - 301 ] 

     , k.ú. Trutnov 
zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej    (175 m2) v k. ú. Trutnov, ul. , p.       
Š       jako zahradu za nabízenou kupní cenu ve výši 250,- Kč/m2. 
Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. Podmínkou 
prodeje je i prodej podílu pod domem čp. 161. 
* 01.02 * 
prodej podílů na    v k. ú. Trutnov, ul. , p.  i podíl 159/1000 a manželům 

     247/1000 za kupní cenu ve výši 250,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré 
náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2008 - 302 ] 
st. p. 146/5, k. ú. Poříčí u Trutnova 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej st. p. 146/5 (14 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, ul. Petříkovická, obchodní firmě DESPED, s. r. o., se 
sídlem Petříkovická 32, Trutnov 3, pozemek pod objektem ve vlastnictví žadatele, za nabízenou kupní 
cenu ve výši 500,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu 
nemovitostí. 
 
[ 2008 - 303 ] 

  , k. ú. Trutnov 
zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej    (60 m2) v k. ú. Trutnov manž.     k rozšíření vlastního 
pozemku za nabízenou kupní cenu ve výši 250,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s 
převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2008 - 304 ] 

  , k. ú. Trutnov 
zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej    (463 m2) v k. ú. Trutnov, ul. , p.   za účelem rozšíření stávající 
parkovací plochy za kupní cenu ve výši 1500,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s 
převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
Pozemky - různé 
 
[ 2008 - 305 ] 

      
zastupitelstvo města 
n e s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej části    (cca 240 m2) v k. ú.       k rozšíření vlastních 
9 



pozemků 
 
[ 2008 - 306 ] 

  , k. ú. Trutnov 
zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
převod    v k. ú. Trutnov od    z jejího vlastnictví do vlastnictví města 
Trutnov formou darovací smlouvy, přičemž předmětem převodu bude i těleso vybudované komunikace. 
 
[ 2008 - 307 ] 

  , k. ú. Trutnov 
zastupitelstvo města 
n e s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej    (1562 m2) v k. ú. Trutnov    Pozemek je dotčen navrhovanou 
trasou komunikace I/14. 
 
[ 2008 - 308 ] 

       a další 
zastupitelstvo města 
n e s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
směnu       , celkem 60366 m2, v k. ú.  , které jsou v majetku p.  

, za    v k. ú.  ,                 v k. ú. 
, tj. celkem 42561 m2, které jsou v majetku města Trutnov. 

 
[ 2008 - 309 ] 

           
zastupitelstvo města 
n e s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej části          na zázemí u domu za nabízenou kupní cenu 420,- Kč/m2 a 
části p. p. 200/1 na zahrádku za kupní cenu 250,- Kč/m2   Č  Pozemek je Územním 
plánem města Trutnova určen ke sportovnímu využití. 
* 01.02 * 
prodej části          pí  é k rozšíření vlastního pozemku za 
nabízenou kupní cenu 420,- Kč/m2. Pozemek je Územním plánem města Trutnova určen ke sportovnímu 
využití. 
 
[ 2008 - 310 ] 

          
zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
směnu    (80 m2) v k. ú.   , která je v majetku města Trutnov, za část    
(80 m2) v k. ú.    která je v majetku p.  . Náklady za geometrický plán hradí 
žadatel, město uhradí kolek. 
 
[ 2008 - 311 ] 
p. p. 141/1 a další, k. ú. Poříčí u Trutnova 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
směnu pozemků - část p. p. 141/1 (cca 260 m2), část p. p. 1693 (cca 34 m2), část p. p. 1622 (cca 2661 m2), 
část p. p. 1694 (cca 77 m2), část p. p. 162/20 (cca 2 m2) a část p. p. 143/1 (cca 337 m2) v k. ú. Poříčí u 
Trutnova ve vlastnictví firmy Kasper CZ s. r. o. (celkem cca 3371 m2), za p. p. 868 (3224 m2) v k. ú. Poříčí 
u Trutnova v majetku města Trutnov. Náklady spojené se směnou budou hrazeny každou stranou z jedné 
poloviny, geometrický plán na zaměření komunikace hradí město. Směna bude realizována bez doplatku. 
10 



[ 2008 - 312 ] 
     , k. ú. Horní Staré Město 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
směnu pozemků, t.j. části    (cca 38 m2) v majetku města Trutnov za část    (20 m2) v 
majetku p.  , vše v k. ú. Horní Staré Město. Směna bude realizována bez doplatku a náklady 
na směnu budou hrazeny každou stranou z jedné poloviny. 
 
[ 2008 - 313 ] 

  , k. ú. Dolní Staré Město 
zastupitelstvo města 
n e s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej    (452 m2) v k. ú. Dolní Staré Město p. T   a pí   k 
rozšíření vlastního pozemku 
 
[ 2008 - 314 ] 
p. p. 1886/2 a další, k. ú. Babí 

zastupitelstvo města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s podpisem souhlasného prohlášení na přechod vlastnických práv k p. p. 1886/2, p. p. 1871/4, p. p. 1815/2 
a p. p. 3080/6 v k. ú. Babí. Pozemky přešly na město Trutnov dle zákona č. 172/1991 Sb. ve znění zákona 
č. 114/2000 Sb. ze Správy Krkonošského národního parku. 
 
[ 2008 - 315 ] 
p. p. 120/1, k. ú. Trutnov 

zastupitelstvo města 
n e s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej p. p. 120/1 (173 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Veleslavínova, obchodní firmě METERS, s. r. o., Trutnov 
 
[ 2008 - 316 ] 
p. p. 287/1, k. ú. Horní Staré Město 

zastupitelstvo města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s podpisem souhlasného prohlášení na přechod vlastnictví k p. p. 287/1 v k. ú. Horní Staré Město z Lesů 
České republiky, s. p. Hradec Králové, Lesní správa Dvůr Králové, na město Trutnov podle § 2a zákona č. 
114/2000 Sb. 
 
[ 2008 - 317 ] 
p. p. 2420/1, k. ú. Trutnov 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
přípravu prodeje nemovitostí - objektu bez čp. na p. p. 2420/1 v k. ú. Trutnov, spolu s p. p. 2420/1, v části 
města Dolní Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov za cenu dle znaleckého posudku. 
 
[ 2008 - 318 ] 

   k.ú. Trutnov 
zastupitelstvo města 
n e s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej    (212 m2) v k. ú. Trutnov,    , p.   k rozšíření 
vlastního pozemku. 
 
 
11 



[ 2008 - 319 ] 
       

zastupitelstvo města 
n e s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej    (408 m2) v k. ú.    p.  Č  za nabízenou kupní cenu 30000,- 
Kč celkem, t.j. 73.52 Kč/m2 
 
[ 2008 - 320 ] 

     
zastupitelstvo města 
n e s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej    (1094 m2) v k. ú.    p.  i, pozemek pod 
objektem v majetku jmenovaného 
 
[ 2008 - 321 ] 
p.p.419, p.p.418, k. ú. Dolní Staré Město a další 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
směnu pozemků, t.j. p. p. 419 (1171 m2) a části p. p. 418 (cca 1030 m2) v k. ú. Dolní Staré Město ve 
správě PF ČR, za p. p. 1098/5 (2603 m2) v k. ú. Babí v majetku města Trutnov s tím, že veškeré náklady 
spojené se směnou uhradí město Trutnov a zároveň doplatí rozdíl v ceně směnovaných pozemků. 
 
[ 2008 - 322 ] 
p. p. 2215, p. p.2217/1, k. ú. Mladé Buky 

zastupitelstvo města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s podpisem souhlasného prohlášení na přechod vlastnických práv k p. p. 2215 a p. p. 2217/1 v k. ú. Mladé 
Buky, obec Mladé Buky. Pozemky přešly na město Trutnov dle zákona č. 172/1991 Sb. ve znění zákona č. 
114/2000 Sb. ze Správy Krkonošského národního parku. 
 
[ 2008 - 323 ] 
p. p. 903, p. p. 904, k. ú. Volanov 

zastupitelstvo města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s bezúplatným převodem p. p. 903 a p. p. 904 v k. ú. Volanov od Královéhradeckého kraje, pozemky ve 
správě Správy a údržby silnic Královéhradeckého kraje. Jedná se o pozemky pod stavbou chodníku v 
majetku města Trutnov. Náklady spojené s převodem hradí nabyvatel. 
 
[ 2008 - 324 ] 
p. p. 56/11, k. ú. Markoušovice 

zastupitelstvo města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s přechodem vlastnických práv k p. p. 56/11 v k. ú. Markoušovice od ČR - Pozemkového fondu ČR. 
Pozemek přešel na město Trutnov dle zákona č. 172/1991 Sb. ve znění zákona č. 114/2000 Sb. 
 
[ 2008 - 325 ] 
p. p. 1021, k. ú. Volanov 

zastupitelstvo města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s přechodem vlastnických práv k části p. p. 1021, t.j. nově vzniklé p. p. 1021/2, v k. ú. Volanov. Pozemek 
přešel na město Trutnov dle zákona č. 172/1991 Sb. ve znění zákona č. 114/2000 Sb. z Lesů České 
republiky s. p. Hradec Králové. 
12 



[ 2008 - 326 ] 
p. p. 233/15, k. ú. Voletiny 

zastupitelstvo města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s přechodem vlastnických práv k p. p. 233/15 v k. ú. Voletiny od ČR - Pozemkového fondu ČR. Pozemek 
přešel na město Trutnov dle zákona č. 172/1991 Sb. ve znění zákona č. 114/2000 Sb. 
 
[ 2008 - 327 ] 
p. p. 351/3 a další, k.ú. Starý Rokytník 

zastupitelstvo města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s přechodem vlastnických práv k pozemkům vedeným ve zjednodušené evidenci, přídělový plán, t.j. k p. p. 
351/3 (61 m2) a p. p. 366/1 (244 m2) v k.ú. Starý Rokytník od ČR - Pozemkového fondu ČR. Pozemek 
přešel na město Trutnov dle zákona č. 172/1991 Sb. ve znění zákona č. 114/2000 Sb. 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2008 - 328 ] 

     
zastupitelstvo města 
n e s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prominutí placení poloviny poplatku z prodlení z dluhu na nájemném z bytu     

 ve výši 32136,- Kč (platební rozkaz   
 
[ 2008 - 329 ] 
Pořadník na náhradní byty na rok 2009 

zastupitelstvo města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s tím, aby bytová komise předložila radě města ke schválení návrh pořadníku na náhradní byty na rok 
2009 do 30.6.2009 
 
[ 2008 - 330 ] 
Pořadník na sociální byty na rok 2009 

zastupitelstvo města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s tím, aby bytová komise předložila radě města ke schválení návrh pořadníku na sociální byty na rok 2009 
do 30.6.2009 
 
[ 2008 - 331 ] 

    
zastupitelstvo města 
n e s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
přidělení bytu pro pí     mimo "Zásady č. 4/2003 pro postup při pronájmu 
obecních bytů" 
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2008 - 332 ] 
Rozpočet města pro rok 2008 - úpravy 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
změny rozpočtu města pro rok 2008 dle předloženého návrhu 
13 



[ 2008 - 333 ] 
Zásady pro poskytování veřejné finanční podpory 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
Zásady č. 2/2008 pro poskytování a čerpání veřejné finanční podpory z rozpočtu města Trutnova dle 
předloženého návrhu 
 
Různé 
 
[ 2008 - 334 ] 
Vyřazení neupotřebitelných majetkových předmětů 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
vyřazení neupotřebitelných předmětů uvedených v návrhu z evidence v hodnotě nad 20000,- Kč. 
 
[ 2008 - 335 ] 
Půjčky ze SFRB-Spol. pro dům Novodvorská 105 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
dodatek č. 1 ke smlouvě č. R/17/05 o poskytnutí prostředků ze Státního fondu rozvoje bydlení dle 
předloženého návrhu 
* 01.02 * 
zástavní smlouvu č. R/67/08 dle předloženého návrhu 
 
[ 2008 - 336 ] 
Zimní městská slavnost 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
konání zimní městské slavnosti v únoru 2009 
* 01.02 * 
přesun finanční částky ve výši 300 tis. Kč určené na realizaci slavnosti do rozpočtu města na rok 2009 
 
[ 2008 - 337 ] 
Svazek obcí Královská věnná města 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
stanovy Svazku obcí Královská věnná města v předloženém znění 
* 01.02 * 
uzavření smlouvy o vytvoření Svazku obcí Královská věnná města dle předloženého návrhu 
 
[ 2008 - 338 ] 
Zatraktivnění vojenských památek-dílčí program KHK 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodloužení termínu vrácení půjčky ve výši 445000,- Kč z prostředků Královéhradeckého kraje na krytí 
nákladů na zpracování (pořízení) nezbytně souvisejících příloh a projektové dokumentace projektu 
"Zatraktivnění vojenských památek na Trutnovsku" do 19.12.2009 dle předloženého návrhu 
 
 
 
 
 
 
14 



[ 2008 - 339 ] 
Půjčky ze SFRB - R/22/03 

zastupitelstvo města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
porušení povinností ze strany dlužníka vyplývajících ze smlouvy č. R/22/03 o poskytnutí prostředků ze 
Státního fondu rozvoje bydlení 
 

s o u h l a s í 
* 02.01 * 
s prominutím všech sankcí sjednaných ve smlouvě 
* 02.02 * 
s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě č. R/22/03 s dlužníkem dle předloženého návrhu 
 
[ 2008 - 340 ] 
Půjčky ze SFRB - R/35/06 

zastupitelstvo města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
porušení povinností ze strany dlužníka vyplývajících ze smlouvy č. R/35/06 o poskytnutí prostředků ze 
Státního fondu rozvoje bydlení 
 

s o u h l a s í 
* 02.01 * 
s prominutím všech sankcí sjednaných ve smlouvě 
* 02.02 * 
s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě č. R/35/06 s dlužníkem 
 
[ 2008 - 341 ] 
Regenerace MPZ 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
zařazení objektů do Programu regenerace městské památkové zóny Trutnov dle předloženého návrhu 
 
[ 2008 - 342 ] 
Statut sociálního fondu 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
Statut sociálního fondu města Trutnova dle předloženého návrhu 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Ivan Adamec       Mgr. Tomáš Hendrych 
  starosta města Trutnova    místostarosta 

15 


